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Audispray Adult, hipertoniczny roztwór wody morskiej spray,
50 ml
 

Cena: 43,49 zł

Opis słownikowy

Postać aerozol

Producent Perffarma

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Woda morska

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Audispray Adult, hipertoniczny roztwór wody morskiej spray, 50 ml

Wyrób medyczny. To hipertoniczny i kontrolowany mikrobiologicznie roztwór wody morskiej do higieny uszu, który upłynnia i rozpuszcza
woskowinę umożliwiając jej naturalne usuwanie. Dla dorosłych i dzieci od 12. roku życia.

Skład Audispray Adult, hipertoniczny roztwór wody morskiej spray, 50 ml

100% hipertoniczny roztwór wody morskiej

Działanie Audispray Adult, hipertoniczny roztwór wody morskiej spray, 50 ml

usuwa łagodnie nadmiar woskowiny, kurzu i zanieczyszczeń,
przeciwdziała powstawaniu korków woskowinowych,
pozwala uniknąć konieczności stosowania patyczków bawełnianych.

Wskazania Audispray Adult, hipertoniczny roztwór wody morskiej spray, 50 ml
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Audispray Adult to spray przeznaczony do higieny uszu, który upłynnia i rozpuszcza woskowinę umożliwiając jej naturalne usuwanie.

Dawkowanie Audispray Adult, hipertoniczny roztwór wody morskiej spray, 50 ml

Dzieci od 12. roku życia i dorośli: 1 - 2 krople do ucha, 2 do 3 razy w tygodniu.
U osób ze zwiększonym wytwarzaniem woskowiny codziennie.
Osoby noszące aparaty słuchowe mogą stosować produkt co wieczór, po zdjęciu aparatu.

Przeciwwskazania Audispray Adult, hipertoniczny roztwór wody morskiej spray, 50 ml

W przypadku zapalenia uszu, bólu uszu lub innych dolegliwości związanych z uszami oraz u osób z zawrotami głowy lub u których
wcześniej wystąpiły dolegliwości ze strony uszu lub błony bębenkowej, preparat można stosować jedynie po zasięgnięciu opinii lekarza.
Jeżeli w uszach znajdują się korki woskowinowe, po zastosowaniu produktu mogą one zwiększyć swoją objętość i wywołać
nieprzyjemne objawy- w takim przypadku należy skonsultować się z lekarzem.

Informacje dodatkowe Audispray Adult, hipertoniczny roztwór wody morskiej spray, 50 ml

Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.

Uwagi
Jeżeli produkt nie był używany przez kilka tygodni, nasada dozownika może stawiać lekki opór przy naciskaniu. W takim wypadku nie
należy stosować nadmiernej siły, lecz zdjąć nasadę z buteleczki i zostawić ją w ciepłej wodzie na 30 minut. Następnie po schłodzeniu
założyć nasadę z powrotem na buteleczkę i przed użyciem preparatu kilkakrotnie ją nacisnąć nad umywalką w celu sprawdzenia czy
produkt działa prawidłowo.
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